

**HOLDINGSSELSKABET HKR  
ApS**  
Strandbygade 8, 5. 33.  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 10906784

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2019

**Dirigent**



---

Navn: Knud Erik Reis

## **Indholdsfortegnelse**

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger   | 1                  |
| Ledelsespåtegning  | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3                  |
| Ledelsesberetning  | 4                  |
| Resultatopgørelse for 2018                                       | 5                  |
| Balance pr. 31.12.2018   | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2018                                    | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis   | 11                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

HOLDINGSELSKABET HKR ApS

Strandbygade 8, 5. 33.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 10906784

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Knud-Erik Reis, Direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af 2 ejendomme, men med virkning fra den 15.09.2018 er den ene ejendom solgt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 595.623 kr. mod et overskud for 2017 på 157.821 kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af en fortjeneste ved salg af ejendom.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>382.011</b>            | <b>384.727</b>            |
| Personaleomkostninger                  | 1           | (166.446)                 | (69.600)                  |
| Af- og nedskrivninger                  | 2           | <u>483.000</u>            | <u>(75.000)</u>           |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>698.565</b>            | <b>240.127</b>            |
| Andre finansielle omkostninger         |             | <u>(28.394)</u>           | <u>(32.149)</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>670.171</b>            | <b>207.978</b>            |
| Skat af årets resultat                 | 3           | <u>(74.548)</u>           | <u>(50.157)</u>           |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>595.623</u></b>     | <b><u>157.821</u></b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                           |                           |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |             | 300.000                   | 200.000                   |
| Overført resultat                      |             | <u>295.623</u>            | <u>(42.179)</u>           |
|  |             | <b><u>595.623</u></b>     | <b><u>157.821</u></b>     |

**Balance pr. 31.12.2018**

|                                 | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|---------------------------------|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Grunde og bygninger             |             | 2.109.000                 | 2.446.000                 |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> | 4           | <b>2.109.000</b>          | <b>2.446.000</b>          |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |             | <b>2.109.000</b>          | <b>2.446.000</b>          |
| Andre tilgodehavender           |             | 0                         | 13.812                    |
| <b>Tilgodehavender</b>          |             | <b>0</b>                  | <b>13.812</b>             |
| <b>Likvide beholdninger</b>     |             | <b>88.412</b>             | <b>0</b>                  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>        |             | <b>88.412</b>             | <b>13.812</b>             |
| <b>Aktiver</b>                  |             | <b>2.197.412</b>          | <b>2.459.812</b>          |



**Balance pr. 31.12.2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                                 |             | 300.000                   | 300.000                   |
| Overført overskud eller underskud                  |             | 1.027.283                 | 731.660                   |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret              |             | 300.000                   | 200.000                   |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b>1.627.283</b>          | <b>1.231.660</b>          |
| Udskudt skat                                       | 5           | 303.000                   | 317.000                   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                      |             | <b>303.000</b>            | <b>317.000</b>            |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | 0                         | 114.842                   |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b>0</b>                  | <b>114.842</b>            |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser |             | 0                         | 62.085                    |
| Bankgæld   |             | 0                         | 242.995                   |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                |             | 146.605                   | 243.528                   |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse           |             | 8.721                     | 18.722                    |
| Skyldig selskabsskat                               |             | 43.500                    | 130.023                   |
| Anden gæld   |             | 68.303                    | 98.957                    |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b>267.129</b>            | <b>796.310</b>            |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |             | <b>267.129</b>            | <b>911.152</b>            |
| <b>Passiver</b>                                    |             | <b>2.197.412</b>          | <b>2.459.812</b>          |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 6           |                           |                           |

## Egenkapitalopgørelse for 2018

|                           | Virksom-<br>hedskapital<br>kr. | Overført<br>overskud<br>eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabs-<br>året<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|---|---|------------------|
| Egenkapital primo         | 300.000                        | 731.660   | 200.000   | 1.231.660        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0   | (200.000)   | (200.000)        |
| Årets resultat            | 0                              | 295.623   | 300.000   | 595.623          |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>300.000</b>                 | <b>1.027.283</b>                                  | <b>300.000</b>  | <b>1.627.283</b> |

## Noter

|   | <b>2018</b>      | <b>2017</b>                |
|---|------------------|----------------------------|
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>                 |
| <b>1. Personalemkostninger</b>                                      |                  |                            |
| Gager og lønninger  | 166.446          | 69.600                     |
|   | <b>166.446</b>   | <b>69.600</b>              |
| <br>  |                  |                            |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere                   | <b>1</b>         | <b>1</b>                   |
|   |                  |                            |
|   | <b>2018</b>      | <b>2017</b>                |
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>                 |
| <b>2. Af- og nedskrivninger</b>                                     |                  |                            |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver                           | 70.000           | 75.000                     |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver | (553.000)        | 0                          |
|   | <b>(483.000)</b> | <b>75.000</b>              |
|   |                  |                            |
|   | <b>2018</b>      | <b>2017</b>                |
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>                 |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                                    |                  |                            |
| Aktuel skat   | 85.500           | 64.157                     |
| Ændring af udskudt skat   | (14.000)         | (14.000)                   |
| Regulering vedrørende tidligere år                                  | 3.048            | 0                          |
|   | <b>74.548</b>    | <b>50.157</b>              |
|   |                  |                            |
|   |                  | <b>Grunde og bygninger</b> |
|   |                  | <b>kr.</b>                 |
| <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>                                  |                  |                            |
| Kostpris primo  |                  | 4.467.949                  |
| Afgange   |                  | (383.779)                  |
| <b>Kostpris ultimo</b>  |                  | <b>4.084.170</b>           |
|   |                  |                            |
| Af- og nedskrivninger primo   |                  | (2.021.949)                |
| Årets afskrivninger   |                  | (70.000)                   |
| Tilbageførsel ved afgang  |                  | 116.779                    |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                                 |                  | <b>(1.975.170)</b>         |
|   |                  |                            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                 |                  | <b>2.109.000</b>           |

## Noter

|                                | <b>2018</b>           | <b>2017</b>           |
|--------------------------------|-----------------------|-----------------------|
|                                | <b>kr.</b>            | <b>kr.</b>            |
| <b>5. Udskudt skat</b>         |                       |                       |
| Materielle anlægsaktiver       | 303.000               | 318.500               |
| Gældsforpligtelser             | <u>0</u>              | <u>(1.500)</u>        |
|                                | <b><u>303.000</u></b> | <b><u>317.000</u></b> |
| <br>                           |                       |                       |
| <b>Bevægelser i året</b>       |                       |                       |
| Primo                          | 317.000               |                       |
| Indregnet i resultatopgørelsen | <u>(14.000)</u>       |                       |
| <b>Ultimo</b>                  | <b><u>303.000</u></b> |                       |

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er deponeret ejerpantebrev nom. 2.900.000 kr. med pant i ejendom med regnskabsmæssig værdi på 2.109.000 kr.
